



Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę odczynników i sprzętu laboratoryjnego II**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/22/21

Pytanie nr 1 dot. Zadanie nr 8

Dotyczy punktu numer 7. Czy zamawiający uzna za spełnienie SWZ i przyzna punkty za zaoferowanie systemu gdzie proces ładowania pasków do analizatora eliminuje narażenie na czynniki zewnętrzne przy zastosowaniu metody bezkontaktowego i bezpośredniego ładowania 2 op. pasków o łącznej ilości 300 szt. do analizatora. Zapis w punkcie 7 SIWZ wskazuje na konkretny aparat/rozwiązanie i ogranicza konkurencję. Bezkontaktowy sposób bezpośredniego ładowania oferowany przez jednego z oferentów jest systemem zwalidowanym, zarejestrowanym w EU oraz zgodnym z Europejskimi Wytycznymi w zakresie badania moczu „European Urinalysis Guidelines, Summary, 2000”.

Dotyczy punktu nr 8. Czy zamawiający uzna za spełnienie SWZ i przyzna punkty za zaoferowanie systemu gdzie proces ładowania pasków do analizatora eliminuje narażenie na czynniki zewnętrzne przy zastosowaniu metody bezkontaktowego i bezpośredniego ładowania 2 op. pasków o łącznej ilości 300 szt. do analizatora. Zapis w punkcie 8 SIWZ wskazuje na konkretny aparat/rozwiązanie i ogranicza konkurencję. Bezkontaktowy sposób bezpośredniego ładowania oferowany przez jednego z oferentów jest systemem zwalidowanym, zarejestrowanym w EU oraz zgodnym z Europejskimi Wytycznymi w zakresie badania moczu „European Urinalysis Guidelines, Summary, 2000”.

Dotyczy punktu numer 25. Czy zamawiający uzna za spełnienie SIWZ i przyzna punkty za zaoferowanie systemu gdzie proces ładowania pasków do analizatora eliminuje narażenie na czynniki zewnętrzne przy zastosowaniu metody bezkontaktowego i bezpośredniego ładowania 2 op. pasków o łącznej ilości 300 szt. do pojemnika analizatora. Zapis w punkcie 25 SIWZ wskazuje na konkretny aparat/rozwiązanie i ogranicza konkurencję. Bezkontaktowy sposób bezpośredniego ładowania eliminujący narażenie na czynniki zewnętrzne oferowany przez jednego z oferentów jest systemem zwalidowanym, zarejestrowanym w EU oraz zgodnym z Europejskimi Wytycznymi w zakresie badania moczu „European Urinalysis Guidelines, Summary, 2000”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dot. Zadanie nr 5

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 5 poz. 10 aby ONPtest posiadał jednostkę miary paski zamiast ml? Czyli opakowanie zawiera 50 szt. pasków, a nie 50 ml?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Zadaniu nr 5 poz. 10 w kolumnie J.m. – winno być: Op=50 szt.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 5 poz. 4 stabilność produktu do 4 tygodni po otwarciu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

W zadaniu nr 5 proszę o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez wymóg ciągłości danej serii materiału kontrolnego przez okres co najmniej 1 roku? W danym zadaniu nie występuje materiał kontrolny.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko